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LASKUTUS
Oppilasmaksut laskutetaan sähköisesti kaksi kertaa vuodessa. Pyydämme 
huolehtimaan, että tiedossamme on oppilaiden ja huoltajien voimassaolevat 
sähköpostiosoitteet. Lasku lähetetään täysi-ikäiselle oppilaalle omaan säh-
köpostiin ja alaikäiselle huoltajan sähköpostiin. Mikäli tiedossamme ei ole 
sähköpostiosoitetta, lasku toimitetaan paperisena postitse. Sähköpostilasku 
tulee lähettäjältä OpenText Oy, osoitteesta services.europe@liaison.com. 

MAKSAMINEN
Oppilasmaksut tulee suorittaa määräajassa. Oppilaalta, joka haluaa kes-
keyttää opintonsa kesken lukukauden, peritään lukukausimaksu täysimää-
räisenä. Jos keskeyttäminen tapahtuu sairauden, paikkakunnalta muuton 
tai muun painavan syyn takia, voi rehtori kirjallisen anomuksen perusteella 
myöntää alennusta lukukausimaksusta.

MAKSAMATTOMAT OPPILASMAKSUT
Syyskauden maksamaton oppilasmaksu aiheuttaa opintojen keskeytyksen 
vuodenvaihteessa. Kevätkauden maksamaton oppilasmaksu aiheuttaa opin-
tojen keskeytyksen lukuvuoden vaihteessa. Jos oppilaalla on kaksi maksa-
matonta oppilasmaksua, katsotaan oppilaan luopuneen oppilaspaikastaan. 
Erääntyneet maksut siirretään perintään. Maksujärjestelyistä voi sopia 
toimiston kanssa, vapaaoppilaspaikkoja on anottavissa lukuvuoden alussa.

VAPAAOPPILASHAKEMUKSET
Espoon musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus voi hakemuksesta 
myöntää vapaaoppilaspaikkoja ja lukukausimaksuhuojennuksia pienituloisille 
perheille harkintansa ja taloudellisen tilanteen mukaan, kun oppilas on valmen-
nusryhmässä, perusopinnoissa tai syventävissä opinnoissa. Tuloraja vapaaop-
pilaspaikan myöntämiselle on 49 448 €/v (kotitalouskohtainen Tilastokeskuk-
sen pienituloisuusraja). Hallitus käsittelee vapaaoppilashakemukset kerran 
vuodessa, syyskuun kokouksessaan. Vapaaoppilaspaikan hakukaavakkeen voi 
täyttää joko sähköisesti emo.fi, tulostaa sen em. sivulta tai noutaa kaavakkeen 
toimistosta.
Hakemus liitteineen toimitetaan EMOn toimistoon viim. 8.9.2026. Myöhäs-
tyneitä, puuttellisia tai kesken lukuvuoden tulevia hakemuksia ei käsitellä.

YHTEYSHENKILÖT
Oppilasmaksut: opintosihteeri Jaana Matilainen, p. 010 406 1484. 
Musiikkileikkikoululaisten laskutus ja maksujärjestelyt (torstaisin):  
p. 010 406 1486 toimistosihteeri Sonja Mälkki, sonja.malkki@emo.fi   
Vapaaoppilashakemukset: talouspäällikkö Hanna Ahtiainen, p. 010 406 1485. 


